報道関係者各位

2018年3月19日

「紺綬褒章」受章のお知らせ

ポラスグループ

株式会社 中央住宅

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ポラスグループの基幹企業である㈱中央住宅（本社：埼玉県越谷市、代表取締役社長：品川 典久）では、

2017年2月、地域の蔵や古民家を活用した魅力ある街づくりに役立ていただくため、越谷市に対し『油長内蔵』

（越谷市越ヶ谷三丁目２番１９号）の寄附を行いました。この度その取り組みが認められ、「紺綬褒章」を受章

いたしました。

本日（2018年3月19日）、ポラス本社ビルにおいて「紺綬褒章」伝達式が行われ、越谷市高橋 努市長より

(株)中央住宅 代表取締役社長 品川 典久に褒状が授与されました。

※紺綬褒章は、公益の為に私財を寄附し、その功績が顕著な個人または法人・団体に、日本国政府より授与されるものです。

(株)中央住宅ではこれからも、越谷市の蔵や古民家を活かした街づくりや地域活性化、地域価値の向上に

向け、様々な活動を通じて地域、社会へ貢献してまいります。

謹白

左：（株）中央住宅 代表取締役社長  品川 典久    右：越谷市長 高橋 努 様

本件に関するお問い合わせ先

ポラスグループ ポラス㈱ 経営企画室 広報チーム

丸岡 ・ 青柳 ・ 長嶋

ＴＥＬ：０４８－９８９－９１５１ / ＦＡＸ：０４８－９８７－９２７１